[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

 (четвертого созыва)

  Вторая сессия

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2012 г.                                                                                                             № 11
О награждении граждан наградами муниципального образования городской округ «Новая Земля»

         В соответствии с подпунктом «о» пункта 2 статьи 28 Устава муниципального образования городской округ «Новая Земля», пунктом 7.3. Положения «О наградах муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.09.2007 № 387 (в ред. решения Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 21.12.2009 № 173, от 05.12.2011 № 311), и протоколом общественной комиссии по почётным званиям и наградам муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 27.03.2012  № 02, от 11.04.2012 № 03),
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Наградить следующих граждан:

· Глушкова Александра Леонидовича почётным знаком «За заслуги перед Новой Землёй».

· Коротеева Леонида Федоровича медалью «Ильи Константиновича Вылки».

· Косова Александра Анатольевича почётным знаком «За заслуги перед Новой Землёй».

· Кулижскую Ольгу Павловну почётным знаком «Ветерану Новой Земли».

· Никулина Александра Викторовича почётным знаком «За заслуги перед Новой Землёй».

· Нуриева Эльхана Ширмамед-Оглы медалью «Ильи Константиновича Вылки».

· Маловица Григория Дмитриевича почётным знаком «За заслуги перед Новой Землей».

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                                Нефёдов А.Н.

Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                 Мусин Ж.К.

PAGE